
バス1便 持ち物： Eカード、コンパス、靴、地図ビニ、水！

スタート時刻 名前 所属

1 10:15 黒⽥ 航 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 7;30 食事

2 10:16 ⼭下 智希 埼⽟県⽴浦和⾼等学校

3 10:17 細⽥ 悠介 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 8:40 部屋をきれいにする。忘れ物をしない

4 10:18 堀間 匠 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ごみを分別する（分別表参照。）

（自家車） 10:19 石井 遥花 OLP兵庫

5 10:20 ⽩⼭ 和輝 埼⽟県⽴浦和⾼等学校

6 10:21 ⼭本 遼太郎 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 8:55 宿の人に挨拶

7 10:22 圎城寺 陸 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 9:00 バス出発

8 10:23 深川 悠眞 埼⽟県⽴浦和⾼等学校

9 10:24 上⽥ 健翔 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 9Ю30 拠点到着

10 10:25 ⽥島 弘太 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 アップ

11 10:26 橋本 ⼤輝 埼⽟県⽴浦和⾼等学校

12 10:27 初阪 槙⼀郎 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 10:15 トップスタート

13 10:28 菅原 樹 埼⽟県⽴浦和⾼等学校

14 10:29 楠間 健晴 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 12:00~ 弁当食べたい人は食べる

15 10:30 ⼩林 優吾 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 12;30 全体集合・締め・写真撮影

16 10:31 ⼤島 彰太 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 Eカード返却

17 10:32 新井 ⼤櫂 埼⽟県⽴浦和⾼等学校

18 10:33 川俣 太⼀ 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 メニュー

19 10:34 寺岡 義⼈ 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 14:30 ゴール閉鎖

20 10:35 ⽥村 碧翔 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 14:30 拠点出発

21 10:36 川⼝ 暁正 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 14:40 バス出発

22 10:37 齋藤 颯 埼⽟県⽴浦和⾼等学校

23 10:38 内倉 恒志 埼⽟県⽴浦和⾼等学校

24 10:39 時澤 巧光 埼⽟県⽴浦和⾼等学校



25 10:40 新田 義家 埼⽟県⽴浦和⾼等学校

26 （バス同乗） 加藤先生

（自家車） 10:38 清水 尊司 広島OLC

（自家車） 10:39 ⽯井 百花 OLP兵庫

（自家車） 10:40 清⽔ 渓杜 広島OLC
10:41 石澤コーチ

バス2便 持ち物： Eカード、コンパス、靴、地図ビニ！

1 11:00 鈴⽊ ⼤遥 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 7;30 食事

自家車 11:01 宇野 美桜 早⼤OC（䏅-䏆⽇⽬参加）
2 11:02 澤岡 知広 埼玉県立浦和高等学校 8:40 部屋をきれいにする。忘れ物をしない

3 11:03 椎名 皆咲 - ごみを分別する（分別表参照。）

4 11:04 畑⽥ 裕志 桐朋IK/練⾺OLC

5 11:05 ⽯川 ⼤吉 東海⾼等学校 8:55 宿の人に挨拶

6 11:06 芳村 優吾 早⼤OC（䏅-䏆⽇⽬参加）

7 11:07 横⼭ 祐介 東海⾼等学校/三河OLC 9:30 会議室へ荷物を持って移動（ 1日目の夜メニューの場所）

8 11:08 澁⾕ 知貴 東⼯⼤OLT 部屋で一人代表がのこって、部屋を点検する。

11:09 コーチ砂⽥ 忘れ物がないか、ごみを分別しているか

9 11:10 ⽝飼 紘陽 桐朋IK/練⾺OLC

10 11:11 松浦 諭⼀寿 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 9:55 バスへ移動

11 11:12 ⽔野 舞⼈ 県⽴千葉⾼校/ES関東C 10:00 バス出発

自家車 11:13 吉岡 実沙⾳ 早⼤OC/トータス

自家車 11:14 ⼤久保 佑真 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 10:30 拠点到着

12 11:15 石井 泰朗 OLP兵庫 アップ

11:16 コーチ三井 11:00 トップスタート

11:17 コーチ藤澤 12:00~ 弁当食べたい人は食べる

11:18 コーチあべゆう 12;30 全体集合・締め・写真撮影

Eカード返却



メニュー

14:30 ゴール閉鎖

有志は撤収参加

15:30 拠点出発

15:40 バス出発


